
 

 

UCHWAŁA NR LXX/483/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LXIX/474/2023  

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 listopada 2023 r. zmieniającej uchwałę nr LXVIII/459/2023  

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 31 października 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu  

Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/474/2023 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 listopada 2023 r. prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w § 1 ust. 1 w ten sposób, że § 6 zastępuje się § 7: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 125


		2024-01-05T07:25:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




